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ESV Neustadt SV Eidelstedt
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Bundesbahnersportverein Wien
Sektion Sportschitzen

INTERNATIONALES SCHUTZENTREFFEN

Einzelwertung

Rang

Name

Luftgewehr Frauen

1
2
3

Heuberger Elisabeth
Hribar Renate
Hoérmann Rosi

Luftgewehr Méanner

1

2
3
4

Gassner Wolfgang
KaRberger Peter
Heuberger Wolfgang
Johnsen Bruno

Luftgewehr Auflage Frauen

1
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Luftgewehr Auflage Manner

1
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Hoffmann Maria
Weede Ursula
Helmreich Maria
Heuberger Elisabeth
Hribar Renate
Gockert Gerti

Johnsen Bruno
Hollwart Bruno
Wolter Gerd
Hoérmann Gerald
Pohl Wolfgang
Schnoor Detlef
Kislic Franz
Kauba August
Mikes Michael
Czernich Adolf

Luftpistole Frauen

1

2
3
4
5

Schweizer Gabriele
Schweizer Gertraud
Berthold Christa
Hajek Birgit
Hoérmann Heike

Luftpistole Manner

1
2
3

Hajek Thomas
Klug Oskar
Johnsen Brunao

Verein

ESV Amstetten
BBSV Wien
BBSV Wien

ESV Amstetten
ESV Amstetten
ESV Amstetten
ESV Neustadt

ESV Neustadt
ESV Neustadt
ESV Amstetten
ESV Amstetten
BBSV Wien
ESV Amstetten

ESV Neustadt
ESV Amstetten
ESV Neustadt
BBSV-Wien
BBSV-Wien
ESV Neustadt
BBSV-Wien
BBSV-Wien
BBSV Wien
BBSV-Wien

ESV Amstetten
ESV Amstetten
BBSV Wien
BBSV Wien
BBSV Wien

BBSV Wien
BBSV Wien
ESV Neustad

Ergebnisliste

81
78
58

95
93
85
81

97
94
95
88
91
71

96
98
92
96
92
92
89
87
78
91

84
87
88
81
77

79
65
63

83
78
61

93
94
86
70

98
94
93
92
87
77

97
92
94
89
89
90
87
85
85
62

87
82
83
78
83

77
69
66

90
84
66

97
94
91
83

90
94
89
95
83
78

96
94
93
93
93
88
93
88
88
77

91
90
81
85
79

83
66
62

4

87
71
60

93
93
82
77

87
87
90
82
76

71
61
62
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Gesamt

341
311
245

378
374
344
311

285
282
277
275
261
226

289
284
279
278
274
270
269
260
251
230

349
346
342
326
315

310
261
253
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Luftpistole Senioren
1 Hoérmann Gerald BBSV Wien 95 95 95 90 375
2 Pohl Wolfgang BBSV Wien 93 95 91 093 372
3 Kauba August BBSV Wien 87 86 90 89 352
4 Berthold Siegfried BBSV Wien 89 88 87 84 348
5 Czernich Adolf BBSV Wien 82 74 89 92 337
6 Kislic Franz BBSV Wien 82 83 87 79 331
7 Mikes Michael BBSV Wien 81 81 76 85 323
8 Schnoor Detlef ESV Neustadt 73 74 75 75 297
9 Schweizer Helmuth ESV Amstetten 68 67 73 73 281
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Bundesbahnersportverein Wien
Sektion Sportschitzen

INTERNATIONALES SCHUTZENTREFFEN

Mannschaftswertung

Luftgewehr Auflage

1

ESV Neustadt

Johnsen Bruno

Hoffmann Maria

Weede Ursula

ESV Amstetten
Hollwart Bruno
Heuberger Elisabeth
Helmreich Maria

BBSV Wien
Hoérmann Gerald
Kislic Franz
Kauba August

Luftgewehr

1

ESV Amstetten
Gassner Wolfgang
KaRberger Peter
Heuberger Wolfgang

BBSV Wien
Hribar Renate
Hoérmann Rosi

ESV Neustadt
Johnsen Bruno

Luftpistole

1

oY Ve,

§ id
T
.S‘J

. 19}
Spopt®

ol

o

BBSV Wien
Hormann Gerald
Pohl Wolfgang
Kauba August

ESV Amstetten
Scheizer Gabriele
Schweizer Gertraud
Schweizer Helmuth

ESV Neustadt
Schnoor Detlef
Johnsen Bruno

Ergebnisliste

289
285
282

284
275
277

278
269
260

378
374
344

311
245

311

375
372
352

349
346
281

297
253
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856

836

807

1096

556

311

1099

976

550
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