



# 40 JAHRE INTERNATIONALES SCHÜTZENTREFFEN

### **ERGEBNISLISTE**



**ESV Neustadt** 



**ESV Amstetten** 



**SV Eidelstedt** 



**BBSV Wien** 

DONNERSTAG, 02. JUNI 2011







# INTERNATIONALES SCHÜTZENTREFFEN

#### **Einzelwertung**

Rang	Name	Verein	1	2	3	4	Gesamt	
Luftgewehr Frauen								
1	Heuberger Elisabeth	<b>ESV</b> Amstetten	81	83	90	87	341	
2	Hribar Renate	<b>BBSV Wien</b>	78	78	84	71	311	
3	Hörmann Rosi	BBSV Wien	58	61	66	60	245	
Luftgew	ehr Männer							
1	Gassner Wolfgang	<b>ESV</b> Amstetten	95	93	97	93	378	
2	Kaßberger Peter	<b>ESV Amstetten</b>	93	94	94	93	374	
3	Heuberger Wolfgang	<b>ESV</b> Amstetten	85	86	91	82	344	
4	Johnsen Bruno	ESV Neustadt	81	70	83	77	311	
Luftgew	ehr Auflage Frauen							
1	Hoffmann Maria	ESV Neustadt	97	98	90		285	
2	Weede Ursula	ESV Neustadt	94	94	94		282	
3	Helmreich Maria	ESV Amstetten	95	93	89		277	
4	Heuberger Elisabeth	ESV Amstetten	88	92	95		275	
5	Hribar Renate	BBSV Wien	91	87	83		261	
6	Gockert Gerti	ESV Amstetten	71	77	78		226	
Luftgew	ehr Auflage Männer							
1	Johnsen Bruno	ESV Neustadt	96	97	96		289	
2	Höllwart Bruno	ESV Amstetten	98	92	94		284	
3	Wolter Gerd	ESV Neustadt	92	94	93		279	
4	Hörmann Gerald	BBSV-Wien	96	89	93		278	
5	Pohl Wolfgang	BBSV-Wien	92	89	93		274	
6	Schnoor Detlef	ESV Neustadt	92	90	88		270	
7	Kislic Franz	BBSV-Wien	89	87	93		269	
8	Kauba August	BBSV-Wien	87	85	88		260	
9	Mikes Michael	BBSV Wien	78	85	88		251	
10	Czernich Adolf	BBSV-Wien	91	62	77		230	
Luftpisto	Luftpistole Frauen							
-	Schweizer Gabriele	ESV Amstetten	84	87	91	87	349	
2	Schweizer Gertraud	ESV Amstetten	87	82	90	87	346	
3	Berthold Christa	BBSV Wien	88	83	81	90	342	
4	Hajek Birgit	BBSV Wien	81	78	85	82	326	
5	Hörmann Heike	BBSV Wien	77	83	79	76	315	
Luftpistole Männer								
1	Hajek Thomas	BBSV Wien	79	77	83	71	310	
2	Klug Oskar	BBSV Wien	65	69	66	61	261	
3	Johnsen Bruno	ESV Neustad	63	66	62	62	253	



Ergebnisliste Seite 1 von 3



#### **Luftpistole Senioren**

1	Hörmann Gerald	<b>BBSV Wien</b>	95	95	95	90	375
2	Pohl Wolfgang	<b>BBSV Wien</b>	93	95	91	93	372
3	Kauba August	<b>BBSV Wien</b>	87	86	90	89	352
4	Berthold Siegfried	<b>BBSV Wien</b>	89	88	87	84	348
5	Czernich Adolf	<b>BBSV Wien</b>	82	74	89	92	337
6	Kislic Franz	<b>BBSV Wien</b>	82	83	87	79	331
7	Mikes Michael	BBSV Wien	81	81	76	85	323
8	Schnoor Detlef	ESV Neustadt	73	74	75	75	297
9	Schweizer Helmuth	ESV Amstetten	68	67	73	73	281



Ergebnisliste Seite 2 von 3



## **INTERNATIONALES SCHÜTZENTREFFEN**

#### Mannschaftswertung

Luftgew	ehr Auflage		
1	ESV Neustadt		856
	Johnsen Bruno	289	
	Hoffmann Maria	285	
	Weede Ursula	282	
2	ESV Amstetten		836
	Höllwart Bruno	284	
	Heuberger Elisabeth	275	
	Helmreich Maria	277	
3	BBSV Wien		807
	Hörmann Gerald	278	
	Kislic Franz	269	
	Kauba August	260	
Luftgew			
1	ESV Amstetten		1096
	Gassner Wolfgang	378	
	Kaßberger Peter	374	
	Heuberger Wolfgang	344	
2	BBSV Wien		556
	Hribar Renate	311	336
	Hörmann Rosi	245	
	Homanii Rosi	243	
3	ESV Neustadt		311
	Johnsen Bruno	311	
Luftpist			
1	BBSV Wien	075	1099
	Hörmann Gerald	375	
	Pohl Wolfgang	372	
	Kauba August	352	
2	ESV Amstetten		976
_	Scheizer Gabriele	349	310
	Schweizer Gertraud	346	
	Schweizer Helmuth	281	
	2 2 6		
3	ESV Neustadt		550
	Schnoor Detlef	297	
	Johnsen Bruno	253	



Ergebnisliste Seite 3 von 3